Предложения и цены на семена сельхозтоваропроизводителей Чувашской Республики. 10.03.2006 г.
	* - данные сорта и гибриды не внесены реестр сортов сельскохозяйственных культур, рекомендованных в производство по Чувашской Республике на 2006 год.

	№
	Наименование поставщика
	Культура
	Сорт
	Кате-гория семян
	Цены, руб.

за 1 кг
	Кол-во в наличии, тн

	Алатырский район

	
	СПК «Иваньковский»


	Ячмень

Горох
	Эльф

*Таловец 70
	ЭС

РС1
	договорная


	15

50

	Аликовский район

	1
	СХПК «Правда»

т. (8235) 2-27-51
	Яровая пшеница

Горох

Овес
	Пирамида

*Флагман 9

Аргамак
	ЭС

ЭС

РС1
	договорная


	50

5

20

	2
	КФХ «Журавлев»

т. моб. 89053474004


	Картофель


	Елизавета

Удача

Чародей

*Роко

*Романо

*Дезире
	ЭС

РС1

РС1

РС1

ЭС

РС1
	Договорная


	120

100

120

100

40

40

	Батыревский район

	1
	ОАО «Агрофирма

им. Ленина»

т. (8232) 55-0-08
	Яр.пшеница

Ячмень

Овес

Горох
	Прохоровка

Эльф

*Одесский-10

Аргамак

Труженик
	ЭС

ЭС

ЭС

ЭС

ЭС
	Договорная


	50

50

100

20

10

	
	
	Картофель
	Романо

Удача

*Зекура

*Ароза

Розара

Невский
	ЭС

ЭС

ЭС

ЭС

ЭС

ЭС
	
	200

120

100

150

70

150

	2
	СХПК «Труд»

т. (8232)4-42-17
	Яр.пшеница

Ячмень

Овес

Горох
	Прохоровка

Пирамида

Эльф

Эльф

Адамо

Труженик
	ЭС

ЭС

ОС

ЭС

ЭС

ЭС
	
	15

10

5

40

60

50

	3
	Плодопитомник  «Батыревский»

т. (8232) 50-2-54
	Яр. пшеница

Ячмень

Овес
	Ирень

Эльф

Адамо
	ОС

ЭС

ЭС
	
	20

40

7

	4
	СХПК «Тойси»

Т. (8232) 55-0-05
	Овес

Ячмень
	Привет

Эльф
	ЭС

ЭС
	
	10

20

	5
	ЗАО «Батыревский»

т. (8232) 2-14-58, 2-17-15
	Ячмень

Овес
	Эльф

Привет
	ЭС

ОС
	
	300

80

	
	
	Картофель
	Удача

*Романо
	ЭС

РС1
	
	        300

100

	
	СХА «Малалла»

т. (8232) 23-4-73
	Яр.пшеница

Ячмень

Овес

Горох
	Московская- 35
Прохоровка

Эльф

Козырь

Труженик
	ЭС

ЭС

РС2

ЭС

ОС
	
	20

20

20

20

20

	
	
	Картофель
	Удача

Елизавета

*Жук.ранний

*Романо

Невский
	ЭС

ЭС

ЭС

ЭС

ЭС
	
	20

15

15

40

80

	7
	СХПК «Звезда»

т. (8232) 49-2-80
	Яр. пшеница

Ячмень

Овес

Корм.бобы
	Моск.-35

Прохоровка

БИОС 1

Адамо

*Орлецкие
	ЭС

РС1

ЭС

РС1

РС1
	
	10

30

10

10

5

	8
	СХПК «Красное Знамя»

т. (8232) 42-2-41
	Ячмень

Яр.пшеница

Овес
	Эльф

Приокская

Прохоровка

Привет

Привет
	ЭС

ОС

ЭС

ОС

ЭС
	
	30

20

40

10

20

	
	
	Картофель
	*Роко

Удача

*Жук.ранний

Невский

Невский
	ЭС

ЭС

ЭС

ЭС

РС1
	
	10

20

20

30

300

	Вурнарский район



	1
	СХПК им. К.Маркса

т. (8237) 2-18-68
	Яровая пшеница
	Московская 35
	ЭС
	8
	30

	
	
	Ячмень
	Эльф
	ЭС
	8
	35

	2
	ООО «Агрофирма «Санары»

т.(8237) 2-34-04
	Яровая пшеница
	Прохоровка
	РС1
	8
	150

	
	
	Яровая пшеница
	Ирень
	ОС
	8
	100

	
	
	Ячмень
	Эльф
	ОС
	7
	10

	
	
	Ячмень
	Эльф
	ЭС
	7
	200

	
	
	Ячмень
	Эльф
	РС1
	7
	70

	
	
	Гречиха
	Черемшанка
	ОС
	10
	6

	
	
	Люцерна
	Сарга
	ЭС
	90
	0,45

	
	
	Клевер луговой
	Фаленский 86
	ЭС
	80
	0,46

	
	
	Картофель
	Удача
	ЭС
	12
	100

	
	
	Картофель
	*Корона
	РС1
	12
	50

	
	
	Картофель
	*Ресурс
	ЭС
	12
	30

	
	
	Картофель
	*Жуковский
	ЭС
	12
	30

	
	
	Картофель
	*Волжанин
	РС1
	6-8
	200

	Ибресинский район

	1
	Колхоз «Красный фронтовик»

т. (8238)33-2-23, 33-2-37
	Горох
	Казанец
	ЭС
	10-12
	20

	
	
	Ячмень
	Эльф
	РС1
	8
	20

	
	
	Яровая пшеница
	Прохоровка
	РС2
	8
	20

	2
	Колхоз им.Ильича

т. (8238) 38-2-23,

2-11-79
	Ячмень
	Эльф
	ОС
	10
	15

	
	Канашский район
	
	
	
	

	1
	ООО «Аталану» 

т. моб. 48-84-23
	Картофель
	Удача

Невский

*Ильинский

*Лорх
	ЭС
	договорная
	15

20

10

20

	2
	СХПК «Родина»

т. (8233) 7-61-22
	Картофель


	Невский

Удача

*Жуковский ранний
	ЭС


	договорная
	10

30

10

	
	Комсомольский район
	
	
	
	

	1
	СХПК «Рассвет»

т. (8239) 3-22-72
	Яр.пшеница

Ячмень

Горох
	Ирень

Эльф

Труженик
	ЭС

РС1

ЭС
	договорная
	20

30

10

	2
	КФХ«Кызыл-Сабанча» 

т. (8239) 5-12-78, 3-33-68
	Бобы овощные

Столовая свекла
	Русские черные

Бордо
	ЭС

ЭС
	договорная
	18

1

	3
	ФГУ «Госсорткомиссия»

т. (8239) 2-16-84
	Яр.пшеница

Ячмень
	Прохоровка

Эльф
	ЭС

ОС
	договорная
	10

130

	4
	ООО АФ «Слава картофелю»

т. (8239) 2-11-60
	Картофель
	Невский
	ОС
	12
	40

	
	
	
	Невский
	ЭС
	
	150

	
	
	
	Удача
	ЭС
	
	220

	
	
	
	Невский
	РС1
	
	450

	
	
	
	*Романо
	РС2
	
	200

	
	
	
	Удача
	РС1
	
	100

	
	
	
	*Ред Стар
	РС1
	
	65

	
	
	
	Розара
	РС2
	
	130

	
	Козловский район

	1
	ООО «Крестьянка»
	Вика

Козлятник
	Льговская

Ялгинский
	
	договорные
	7

1,5

	2
	ОАО «Вега»

т. (8234) 32-2-48
	Люцерна
	*Северная гибридная
	
	договорные
	1,2

	3
	СХПК «Волжский»

т. (8234)38-2-40
	Козлятник
	Ялгинский
	
	договорные
	1,3

	4
	АКФХ «Искра»

т. (8234) 34-2-74
	Люцерна
	*Северная гибридная
	
	договорные
	0,5

	Красноармейский район

	
	ООО «Агрофирма «Таябинка» 

(8230) 2-19-93
	Картофель
	Невский
	ЭС
	договорная
	30

	Красночетайский район

	
	СХПК «Коминтерн»

т. (8251) 2-18-54
	Кормовые бобы
	*Орлецкие
	РС1
	договорная
	20

	Моргаушский район

	1
	СПК ПЗ «Свобода»

т. (8241) 

2-16-70,  2-19-03
	Ячмень
	БИОС-1
	ЭС
	8
	100

	2
	ГУП ОПХ «Ударник»

т. (8241) 6-05-55,  6-05-56
	Картофель
	Удача

Невский

*Жуковский ранний

Елизавета

*Разные сорта
	ЭС
	8

9

10-11

9

9
	550

500

300

100

75

	Урмарский район

	1
	ООО Агрофирма «Арабоси»
	Яровая пшеница
	Ирень
	ОС 
	догов
	20

	 2
	СХПК «Шигали»
	Яровая пшеница
	*Тулайковская -10
	ЭС
	Догов.
	60

	Цивильский район

	1
	ОНО ОПХ «Колос» 

т. (8245) 2-16-23

	Яровая пшеница
	Прохоровка

Прохоровка

Московская 35

Ирень
	ОС

ЭС

ЭС

ОС
	12

9

9

12
	20

100

180

40

	
	
	Ячмень 
	Эльф

*Нур
	ЭС

ОС
	9

12
	160

40

	2
	ГНУ «Чувашский НИИСХ»

т. (8245) 2-16-26, 2-16-25
	Яр. пшеница


	Ирень
	ЭС
	9
	26

	
	
	
	Пирамида
	ЭС
	9
	27

	
	
	
	Московская 35
	ЭС
	9
	85

	
	
	
	Приокская
	ОС
	12
	77

	
	
	Ячмень


	Эльф
	ОС
	15
	14

	
	
	
	Эльф
	ОС
	12
	72

	
	
	
	Нур
	ОС
	15
	14

	
	
	Овес
	Адамо
	ОС
	12
	34

	
	
	
	Привет
	ЭС
	9
	11

	
	
	Горох
	Труженик
	ОС
	12
	21

	
	
	Люцерна
	Пастбищная 88
	ОС
	126
	2,9

	
	
	
	Вега 87
	ОС
	126
	0,9

	
	
	Клевер луговой
	ВИК 7
	ОС
	70
	0,35

	
	
	
	Фаленский 86
	ОС
	70
	1,4

	
	
	Козлятник восточный
	Ялгинский (урож.2004 г.)
	ОС
	94
	1,3

	
	
	
	Ялгинский (урож.2005 г.)
	ОС
	94
	7

	
	
	Овсяница 
	*Лосинка
	ОС
	60
	2,8

	
	
	Ежа сборная
	Хлыновская
	ОС
	60
	0,9

	
	
	Конопля
	Юлиана
	ОС
	120
	0,8

	
	
	
	Антонио
	ОС
	120
	0,3

	
	
	
	Диана
	ОС
	120
	0,3

	
	Чебоксарский район
	
	
	
	

	1
	 Колхоз им. Ленина

т. (8240) 4-32-30
	Яр. пшеница

Люцерна

Кострец безостый
	Прохоровка

Ирень

Сарга

Ульяновский 1
	ОС

ОС

ЭС

ЭС
	12

12

130

100
	20

22

2

3

	2
	ФГУП УОХ «Приволжское»

т. (8240) 4-42-30
	Клевер красный

Яр.пшеница

Ячмень
	Фаленский

Прохоровка

Пирамида

Эльф
	ЭС

ЭС

ЭС

ЭС
	
	2

1,5

10

100

	
	Шемуршинский район
	
	
	

	1
	ООО «Агродор»

т. (8246)2-13-06
	Люцерна 
	*Синегибрид-ное
	Рст
	50-60
	1

	2
	ЗАО «Карлинская»

т. (8246)2-19-36
	Вика 
	*Волжанка
	Рст
	8-12
	35

	Ядринский район
	
	
	
	

	1
	СХПК  «Заветы Ильича»

т. (8247) 36-2-21
	Озимая  пшеница
	Безенчукская 380
	ЭС
	договорная
	-

	2
	Колхоз ОПХ «Ленинская искра»

 т. (8247) 60-2-21,60-2-37
	Озимая пшеница
	Безенчукская 380
	ЭС
	договорная
	-

	
	
	Яровая пшеница
	Пирамида
	ЭС
	договорная
	-

	
	
	
	Московская-35
	ЭС
	договорная
	-

	Яльчикский район

	1
	СХПК «Комбайн»

тел. (8249) 3-92-81

3-92-82
	Яр. пшеница
	Ирень
	ОС
	договорная
	15

	
	
	Яр. пшеница
	Московская-35


	ОС


	
	20



	
	
	Кормовые бобы
	Орлецкие
	РС1
	
	30

	2
	СХПК «Свобода»

тел. (8249) 3-72-41
	Овес
	Привет
	ЭС
	договорная
	15

	
	
	Ячмень
	БИОС-1
	РС1
	
	20

	
	
	Кормовые бобы
	Орлецкие
	РС2
	
	20


*- данные сорта и гибриды не внесены в реестр сельскохозяйственных культур, рекомендованных в производство по Чувашской Республике на 2006 год.  

Информация в этом разделе предоставлена сельхозпредприятиями республики.  Администрация сайта не несет ответственности за содержание объявлений, размещенных в данном разделе.                                        

